1 AN-4.01

metro cubo in frasca mc 1,00 346,00 346,00

TOT. Altro 346,00

TOTALE 346,00

SOMMANO 346,00

Spese generali (0,0000 %) 0,00

di cui Sicurezza (0,0000 %) 0,00

Utile d'Impresa (0,0000 %) 0,00

Pers. (0,0000 %) 0,00

PREZZO DI APPLICAZIONE 346,00

Unità di Misura: mc

Diconsi: trecentoquarantasei,00

ANALISI NUOVO PREZZO: AN-5

Pr Elementi di costo U.M. Quantità Costo Unitario € Importo €

Desc. Svellimentoe ricollocazionedi botole di pozzetti o griglie di caditoie esistenti, 

per metro lineare di perimetro, compreso l'onere del martello demolitore, il

[...]

Inghisaggio con resina epossidica, ferri e quant'altro occorre % 1,00 75,00 75,00

TOT. Materiali 139,46

TOTALE 226,04

SOMMANO 226,04

Spese generali (15,0000 %) 33,91

di cui Sicurezza (0,0000 %) 0,00

Utile d'Impresa (10,0000 %) 25,99

Pers. (0,0000 %) 0,00

PREZZO DI APPLICAZIONE 285,95

Unità di Misura: mc

Diconsi: duecentoottantacinque,95

ANALISI NUOVO PREZZO: AN-10

Pr Elementi di costo U.M. Quantità Costo Unitario € Importo €

Desc. Scavo a sezione, per lavori stradali, aventeprofondità non superiore a metri 

due, eseguito a mano in terreno di qualsiasi natura e consistenza, compreso